

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# CCS Invest ApS

**C/O Cubus Advokaterne, Dronningens Tværgade 30, 5., 1302 København K**

**CVR-nr. 42 17 02 40**

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Svend Peder Falk-Rønne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CCS Invest ApS C/O Cubus Advokaterne Dronningens Tværgade 30, 5. 1302 København K
	CVR-nr.: 42 17 02 40 Stiftet: 1. marts 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend Peder Falk-Rønne
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VICH 10198 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom, pante- og gældsbreve, aktier og anparter og hermed forbundne aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 140.901 kr. mod 116.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/3 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.330</b>	<b>-52.855</b>
Andre finansielle indtægter	607.274	627.084
Øvrige finansielle omkostninger	-396.311	-415.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.633</b>	<b>158.340</b>
1 Skat af årets resultat	-39.732	-42.240
<b>Årets resultat</b>	<b>140.901</b>	<b>116.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.901	116.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.901</b>	<b>116.100</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.233	1.192
Andre tilgodehavender	2.051.341	731.320
Periodeafgrænsningsposter	0	238.094
Tilgodehavender i alt	<u>2.052.574</u>	<u>970.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.271.051	6.270.567
Værdipapirer i alt	<u>5.271.051</u>	<u>6.270.567</u>
Likvide beholdninger	97.038	151.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.420.663</b></u>	<u><b>7.392.720</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.420.663</b></u>	<u><b>7.392.720</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	257.001	116.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>317.001</u></b>	<b><u>176.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.008.358	7.159.405
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.972	42.240
Periodeafgrænsningsposter	13.332	14.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.103.662</u>	<u>7.216.620</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.103.662</u></b>	<b><u>7.216.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.420.663</u></b>	<b><u>7.392.720</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	116.100	176.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.901	140.901
	<b>60.000</b>	<b>257.001</b>	<b>317.001</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/3 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>39.732</u>	<u>42.240</u>
	<b><u>39.732</u></b>	<b><u>42.240</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VICH 10198 Aps, CVR-nr. 31268532, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.